
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА»

Р Е Ш Е Н И Е  

п. Вейделевка

« f  -9  » 2017 года № 3

Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета городского поселении «Поселок 
Вейделевка» за 1 полугодие 2017 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным Законом от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», 
Уставом городского поселения «Поселок Вейделевка» поселковое собрание 
решило:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета городского 
поселения «Поселок Вейделевка» муниципального района «Вейделевский 
район» Белгородской области за 1 полугодие 2017 года по доходам в сумме 
11878,0 тыс. рублей и по расходам в сумме 11079,3 тыс. рублей.

2. Принять к сведению показатели доходов бюджета по кодам 
классификации доходов бюджета (Приложение 1), расходов бюджета по 
разделам и подразделам классификации расходов бюджета (Приложение 2), 
расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета 
(Приложение 3).

3. Направить решение «Об исполнении бюджета городского 
поселения «Поселок Вейделевка» муниципального района «Вейделевский 
район» Белгородской области за 1 полугодие 2017 года для обнародования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя 
комиссии по экономическому развитию, б ю д i (Виниченко В.В.)

Председатель поселкового собрания 
городского поселения «Поселок Вейдел ретьяков


